
  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

   

    

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



JEDNODUCHÝ A RYCHLÝ 

PŘI APLIKACI, ŠIROKÉ  

MOŽNOSTI POUŽITÍ  

RYCHLÁ REALIZACE BEZ KOMPLIKACÍ, 

PRVOTŘÍDNÍ VÝSLEDEK.  

 

 

 

 

 

  



NOVÝ TVRDÝ 
VOSKOVÝ OLEJ + 
STAVEBNICOVÝ 
SYSTÉM 

Perfektně vzájemně sladěný                     

pro prvotřídní výsledky 

EUKU PREMIUM  

HARDWAX OIL+ 
Vrstvotvorný, hloubkově nasávající olej na 

bázi rostlinných olejů. Pro snadno čistitelné a 

udržovatelné povrchy, které  mají absolutně 

přirozený vzhled.  

 

EUKU MASTER FS  
Pouze pro profesionální použití. 

Reaktivní tvrdidlo. euku premium hardwax oil+ 

vytvrzený tvrdidlem euku master FS, to je                

2 komponentní olej nejvyšší kvality. Neobsahuje 

rozpouštědla, vylepšuje tvrdnutí a výsledné 

vlastnosti oleje, vylepšuje odolnost povrchu. 

 



VYBERTE SI  

VHODNOU PŘÍSADU  

VYSOKÉ KVALITY 
 

EUKU PREMIUM  

NATURE ADD 
Pro optiku surového dřeva 

Přísada nature zajistí, že bude redukováno 

zvýraznění dřeviny. Tím lze dosáhnout obzvláště 

přírodního vzhledu, při kterém dřevo vypadá jako 

surové a neošetřené. Pro snadnou aplikaci je tato 

přísada dodávána jako tekutina.  

EUKU PREMIUM  
ANTISLIP R10 ADD 
Pro obzvláště bezpečné a protiskluzné povrchy 

Protiskluzná přísada R 10 Antislip Add zaručuje, že bude 

zvýšena strukturotvornost nátěru. Tím lze dosáhnout 

lehce drsného povrchu, který má protiskluznou třídu R10 

dle BGR 181 a DIN 51130. Bez přidání této přísady 

odpovídá povrchová úprava euku premium hardwax oil+ 

protiskluzné třídě R9.  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POUŽITELNOST PRO 
NÁSLEDUJÍCÍ TYPY 
PODLAH: 

Nový euku hardwax oil+ systém od značky eukula® se nabízí jako 

profesionální systém v Premium-kvalitě pro povrchovou úpravu a 

ošetřování podlahovin ze dřeva, korku a pro OSB desky. Vzhledem 

k tomu, že je celý systém vyvinut na bázi rostlinných olejů, je vše 

přirozenější než jiné běžné systémy tvrdých voskových olejů.  

Mimořádné vlastnosti oleje umožňují také jeho použití 

v mimořádných objektech a na choulostivých površích, jako např. 

v mateřských školkách nebo také u zákazníků, kteří jsou orientováni 

na ochranu životního prostředí.  

 

 

 

 

 

  

 



  

 


	HARDWAX OIL+
	EUKU MASTER FS
	Pouze pro profesionální použití.

	NATURE ADD
	Pro optiku surového dřeva

	EUKU PREMIUM
	ANTISLIP R10 ADD
	Pro obzvláště bezpečné a protiskluzné povrchy


